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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Sæbe og aftørringsmidler ved håndvaske,
opbevaring af fiskevarer på fryse- og frostlagre, vakumpakning
af fiskevarer, vejledt omkring fiskevarer der stod på
mellemgang, ikke står for længe og venter.
Modtagelse af varer i jf. egenkontrol på nyt lager, set
registreringer for dags dato. Virksomhedens procedurer for
returnering og tilbagetrækning af varer.
Vejledt at procedure for tilbagetrækning justeres bla. omkring
kontakt med kunder også bliver mundtlig samt telefonnumre er
mere tilgængelige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler samt udstyr til produktion, herunder
knive, skæreborde, afskindere, hoved-/halekappere.
Virksomhedens egenkontrol procedure for periodisk rengøring.
Følgende er konstateret: Der var ved tørlagre flere steder ikke
nemt at få gjort rent pga. mange varer der står på paller samt
at disse står meget tæt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at få varer og paller placeret således det
letter rengøringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Indretning af lokaler i forbindelse med fornyet
autorisation samt der er kommet nitrogenfryser i filelthal,
ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Vedligeholdelse af
transportmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
der er lavet årlig audit i forbindelse med inspektion fra 3.part i
april 2023, set bemærkninger herfra, virksomhedens
egenkontrolprogram vil blive opdateret i forbindelse med de
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ændringer der nu bliver lavet, herunder bla opdatering af flow, risikovurdering, procedurer for transport på
havn, indfrysning.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik på fornyet autorisation, jvf. ansøgning af 14 juni
2023. Der er taget oplysninger til ny autorisation grundet udvidelse af virksomheden, der er også vist tegninger
for fremtidig udvidelse der er planlagt til at stå færdig 2023. Virksomheden vil få fremsendt ny autorisation
snarest. Følgende er kontrolleret: virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for ændringerne. Denne vil blive
yderligere opdateret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


